



TÜRKİYE BUZ PATENİ FEDERASYONU TURKISH ICE SKATING FEDERATION



2023– 2024 SEZONU SHORT TRACK ULUSLARARASI YARIŞMALARA KATILIM KRİTERLERİ

DÜNYA KUPALARI: 2023 – 2024 sezonu faaliyet programında yer alan Dünya Kupası Yarışmalarına, olimpiik kadro ve Milli Takım kadrosundan oluşan sporculardan Milli takım baş antrenörünün ve Teknik Kurulun önerisi, Yönetim Kurulu'nun kararı ile görevlendirmeler yapılacaktır.

DÜNYA ŞAMPİYONASI: 2023 – 2024 sezonu faaliyet programında yer alan Dünya Şampiyonasına, katılım sağlanan Dünya Kupası yarışmalarının bireysel mesafelerdeki en iyi toplam sıralamasına sahip kota sayımız kadar sporcu görevlendirilecektir.

AVRUPA ŞAMPİYONASI: 2023 – 2024 sezonu faaliyet programında yer alan Avrupa Şampiyonasına, katılım sağlanan Dünya Kupası yarışmalarının bireysel mesafelerdeki en iyi toplam sıralamasına sahip kota sayımız kadar sporcu görevlendirilecektir.

DÜNYA GENÇLER ŞAMPİYONASI: 2023 – 2024 sezonu faaliyet programında yer alan Dünya Gençler Şampiyonasına Milli Takım Baraj puan kriterlerinde yer alan Junior A ve Junior B kategorileri baraj puanını almış olan sporcular Teknik Kurulun önerisi, Yönetim Kurulu'nun kararı ile görevlendirilecek olup, bireysel mesafe seçimleri Baş Antrenörün kararı ile uygulanacaktır.

GENÇ DÜNYA KUPALARI: 2023 – 2024 sezonu faaliyet programında yer alan Genç Dünya Kupası Yarışmalarına Milli Takım Baraj puan kriterlerinde yer alan Junior A ve Junior B kategorileri baraj puanını almış olan sporcular Teknik Kurulun önerisi, Yönetim Kurulu'nun kararı ile görevlendirilecektir.

CHALLENGE ve DANUBIA SERİLERİ: 2023 – 2024 sezonunda short track challenge ve Danubia serileri yarışmalarına kulüpler Türkiye Buz Pateni Federasyonu Başkanlığından yazılı müsaade alarak kendi imkanları ile katılım sağlayabileceklerdir.

GENÇLİK OLİMPİYATLARI:

2023 – 2024 sezonu ulusal ve uluslararası yarışmalarda Junior A ve Junior B kategorilerinde Milli Takım Baraj derecelerini geçen 2 sporcudan daha fazla sporcu olması halinde, 777 metre mesafesinde test uygulaması yapılacak olup, en iyi derece yapan 2 sporcu yarışmaya katılmaya hak kazanacaktır.

Tüm Uluslararası yarışmaların katılım durumları ile ilgili mali ve yürütme-seçme işlemleri Federasyonca belirlenir.